TingUindin, Michoacdn a 24 de septiembre de 2024
Asunto: respuesta a solicitud de informacién 160350624000019

/

A quien corresponda
PRESENTE

Con fundamento en los articulos 1, 3, 4, 6, 8, 9, 64, 65, 66, 67, 68 y 69 de la ley
de fransparencia, acceso a la informaciéon publica y proteccion de datos
personales de Michoacdn de Ocampo y en atencidn a su solicitud de informacién
registrada con el nimero de folio 160350624000019 a través de la plataforma
nacional de fransparencia, se turné al drea comespondiente para generar reporte
y asi darle respuesta a lo solicitado.

Se adjunta documento con respuesta a:

1. DESEA CONOCER USTED CUALES SON LAS CARAS REALES CONECTADAS POR TIPO DE
CONTRATO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA. 2. DESEA CONOCER CUANTO DEBE
PAGAR REALMENTE CADA MES? 3. (DESEA CONOCER CUANTO ES LO QUE
MENSUALMENTE DEBE RECIBIR DE D.A.P., PORQUE AUN TENIENDO SALDO A FAVOR
EXISTEN IMPORTANTES DIFERENCIAS? PARA LO ANTERIOR SOLO REQUERIMOS QUE NOS
HAGA SABER SI ESTAN DE ACUERDO EN REALIZAR LOS ESTUDIOS RESPONDIENDO LAS
SIGUIENTES PREGUNTAS: 4. ESTA DE ACUERDO EN REALIZAR EL ESTUDIO? 5. ESTA DE
ACUERDO EN PAGARNOS EL PORCENTAJE SOBRE LO QUE SE RECUPERE? ESTAMOS
PARA APOYARLOS, SOMOS UNA EMPRESA SOLO DE SERVICIOS, CON 33 ANOS
REALIZANDO DIAGNOSTICOS ENERGETICOS, NO VENDEMOS LUMINARIAS NI NINGUN
OTRO TIPO DE PRODUCTO O MATERIAL. RECUERDE QUE EL ESTUDIO TIENE UN COSTO
CONDICIONADO SOLO NOS PAGARAN S| HAY DIFERENCIAS EN FACTURACIONES Y D.A.P.
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Tinguindin, Michoacan 24 de septiembre de 2024
Asunto: respuesta a solicitud

A quien corresponda
PRESENTE

Por este medio me permito saludarle y asi mismo en atencion a su solicitud de

informacién, dar respuesta a lo siguiente;

L

DESEA CONOCER USTED CUALES SON LAS CARAS REALES CONECTADAS POR TIPO DE
CONTRATO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA.

No, gracias.

¢DESEA CONOCER CUANTO DEBE PAGAR REALMENTE CADA MES?

No, gracias.

¢DESEA CONOCER CUANTO ES LO QUE MENSUALMENTE DEBE RECIBIR DE D.A.P.,
PORQUE AUN TENIENDO SALDO A FAVOR EXISTEN IMPORTANTES DIFERENCIAS?
PARA LO ANTERIOR SOLO REQUERIMOS QUE NOS HAGA SABER SI ESTAN DE
ACUERDO EN REALIZAR LOS ESTUDIOS RESPONDIENDO LAS SIGUIENTES PREGUNTAS:
No, gracias.

¢ESTA DE ACUERDO EN REALIZAR EL ESTUDIO?

No, gracias.

¢ESTA DE ACUERDO EN PAGARNOS EL PORCENTAJE SOBRE LO QUE SE RECUPERE?
ESTAMOS PARA APOYARLOS, SOMOS UNA EMPRESA SOLO DE SERVICIOS, CON 33
ANOS REALIZANDO DIAGNOSTICOS ENERGETICOS, NO VENDEMOS LUMINARIAS NI
NINGUN OTRO TIPO DE PRODUCTO O MATERIAL. RECUERDE QUE EL ESTUDIO TIENE
UN COSTO CONDICIONADO SOLO NOS PAGARAN SI HAY DIFERENCIAS EN
FACTURACIONES Y D.A.P.

No, gracias.

Sin otro particular, quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.
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